La�nce, İbranice, Urduca ve İngilizce çevirileri olan el-Mūcez fī’ṭ-Ṭıbb’ın, Türkçeye yapılmış iki çevirisinin
olduğu bilinmektedir (9). Bunlardan ilki Muslihuddin Muṣṭafā b. Şaʿbān eṣ-Ṣurūrī’nin (ö. 969/1562) Kanuni
Sultan Süleyman’ın oğlu Şehzade Mustafa’nın isteği üzerine yapmış olduğu çeviri ve şerh olup, çeviride önce
eserin Arapça metninden cümlelerin yazılı olduğu ve bunların üstünün kırmızı renk ile çizilerek belir�ldiği,
daha sonra da bu cümlelerin Türkçe çevirilerinin verildiği görülmektedir (9).